Ректору ФГБОУ ВО «Российская академия

музыки имени Гнесиных»

А.С. Рыжинскому

От  _____________________________________

 _______________________________________

 _______________________________________
Фамилия, имя, отчество претендента полностью

 _______________________________________

 _______________________________________

 _______________________________________
Должность, наименование структурного подразделения

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу разрешить мне принять участие в конкурсе на замещение вакантной

должности ______________________________________________________________
Название должности и структурного подразделения, как они указаны в объявлении

________________________________________________________________________

________________________________________________________________________

 С «Положением о конкурсной комиссии и порядке проведения конкурса на замещение

должностей научных работников ФГБОУ ВО Российская академия музыки имени Гнесиных» и

условиями заключения трудового договора ознакомлен/а.

«____» _________________ 2025 г.________________ ___________________________
                                    (подпись)                      (расшифровка подписи)